

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μ.Μ.	Τιμές Έργου	Ποσότητες	Κόστος
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						-
A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	0.92*	1,300.00	1,196.00
	ΔΑΝΕΙΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ					-
A-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	11.70*	3,500.00	40,950.00
A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	1.05	300.00	315.00
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						-
	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ					-
B-29	Κατασκευές από σκυρόδεμα					-
B-29.2	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15					-
B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	89.80	50.00	4,490.00
B-29.3	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20					-
B-29.3.2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	104.00	400.00	41,600.00
	ΟΠΛΙΣΜΟΙ					-
B-30	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων					-
B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	1.15	20,000.00	23,000.00
ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						-
Γ-1	Υπόβαση οδοστρώσας					-
Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	1.67*	5,800.00	9,686.00
Γ-2	Βάση οδοστρώσας					-
Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	1.77*	5,600.00	9,912.00
Γ-3	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος	ΟΔΟ-3121.B	m ³	16.65*	2,500.00	41,625.00
Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.B	m ³	18.30*	15.00	274.50
Γ-6	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρώσας	ΟΔΟ-3231	m ²	0.41	5,800.00	2,378.00
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)						-
Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1.20	5,200.00	6,240.00
Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	7.99*	5,200.00	41,548.00
ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						-
	ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ - ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΙΣ - ΟΡΙΟΔΕΙΚΤΕΣ					-
E-5	Τυποποιημένη περίφραξη οδού					-
E-5.1	Περίφραξη τύπου Α ύψους 1,46 m	ΥΔΡ-6812	m	12.05	1,600.00	19,280.00
ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ						-
12.16	Δίκτυα υπονόμων από σωλήνες ελατού χυτοσιδήρου (ductile iron)					-
12.16.05	Με σωλήνες DN 250 mm, κατά ΕΛΟΤ EN 598	ΥΔΡ 6623	m	87.00	120.00	10,440.00

Άθροισμα Εργασιών:	252,934.50 €
ΓΕ & ΟΕ 18%:	45,528.21 €
Άθροισμα:	298,462.71 €
Απρόβλεπτα 15%:	44,769.41 €
Άθροισμα:	343,232.12 €
Πρόβλεψη αναθεώρησης:	3,542.08 €
Άθροισμα:	346,774.20 €
Φ.Π.Α. 24 %:	83,225.81 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	430,000.00 €